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alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

4,4

54

63

555

460

530

DESCRIPCION PROFESIONAL

HORNO DE PIZZA ELECTRICO para 2 Pizzas Grandes, 2 CAMARAS INDEPENDIENTES para 2 PIZZAS,

Version con PUERTAS CIEGAS,

o cubierta frontal de acero inoxidable ,
o placa refractaria,

o aislamiento térmico mediante revestimiento de lana de roca,

o 2 camaras de coccion de 405x405x110h mm , con mandos independientes,

o 2 termostatos regulables para cada estancia (arriba y suelo).
o Temperatura de la camara de: 50° a 500°C.

marca CE
HECHO EN ITALIA

CODIGO

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

FM-MICRO2C Horno de pizza eléctrico MONOBLOC para 2 pizzas € 665,15
grandes, 2 camaras independientes de 405x405x110h ’
mm, disponible monofasico o trifasico, kW 4,4, dim. VAT excluido
exterior mm 555x460x530h

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




